关于赴迪拜高星级酒店实习报名的通知
阿拉伯联合酋长国迪拜高星级酒店将于2011年3月初来中国招聘酒店实习生。现将此次选拔事项及要求通知如下：

一、实习酒店及岗位
实习酒店：Jumeirah Zabeel Saray
1、实习时间：2年；
2、实习岗位：餐厅服务员、宾客服务
实习酒店：Le Royal Meridien & Grosvenor House Beach Resort & Marina

1、实习时间：2年；
2、实习岗位：餐厅服务员、宾客服务、公共区域客房服务员

二、报名条件
    1.学生自愿，家长同意；

    2.英语水平良好，身体健康；

    3.心理素质较强，能适应国外生活；

    4.2008级、2009级全院学生。

三、选拔程序
    第一阶段：报名（责任单位：各系；时间：2月21日—2月24日）

    1.宣传推介，发动学生。在个人自愿报名的基础上，做好初选。

    学生填写报名表，于2月23日前交至2-207办公室；

    2.系部审核后， 2月24日下班前将报名总汇表交至教务处。

    第二阶段：强化培训（责任单位：教务处及相关各系；时间： 2月28日—3月4日）

    为遴选出优秀学生赴迪拜实习，提升我院境外实习竞争力，教务处将根据外方要求，设计有针对性的强化培训课。具体课程包括：实用国际礼仪、面试技巧、英语口语

    第三阶段：参加面试（责任单位：教务处及各系；时间： 3月5日至3月7日）

1. 招聘酒店： Jumeirah Zabeel Saray

面试时间：3月5日至3月6日       面试地点：上海

2. 招聘酒店：Le Royal Meridien & Grosvenor House  Beach Resort & Marina

面试时间：3月7日                 面试地点：上海

    第四阶段：其他（责任单位：教务处；时间：成行前）

    1.办理录取学生赴境外相关手续；

    2.召开实习行前会和家长会，布置相关赴境外实习事项。

四、相关费用
    1、赴迪拜实习学生总共需缴纳12500元/人手续费，其中参加面试前需缴纳2000元/人面试保证金，录取后缴纳剩余10500元/人。费用包括：国内办理护照、体检等；

    2、相关交通、食宿费用由学生自理。

五、资料准备
   Jumeirah Zabeel Saray所需报名材料：

   1、护照复印件，没有护照的同学请报名后立即申请护照

   2、报名表（见附件 Jumeirah Zabeel Saray）

   3、朱美拉集团报名申请表格（见附件 Jumeirah Zabeel Saray）

   4、5寸制服照1张，2存证件照1张（需穿制服）

   Le Royal Meridien & Grosvenor House Beach Resort & Marina所需报名材料：

   1、护照复印件，没有护照的同学请报名后立即申请护照

   2、报名表（见附件 Le Royal Meridien）

   3、Legend申请表（见附件 Le Royal Meridien）

   4、5寸生活照5张，2存证件照1张（需穿制服）